表示不遵守时，存在紧急危险情况，导致死亡或重伤。
表示不遵守时，可能会导致死亡或重伤。
表示不遵守时，可能轻伤或财产损失。
安全注意事项
为正确使用本产品,请务必在使用前认真阅读安全注意事项。
安全注意事项区分为危险、警告、注意。
危险
警告
注意
输出端子可能有触电的危险，请勿接触身体或通电物体。
危 险
•使用前请阅读安全注意事项并正确使用。
•对本机故障或异常引起的严重事故有顾虑的，请安装外部保护电路并防止事故的发生。
•为防止本设备损坏及故障，请提供额定电源电压。
•为防止触电及机器故障，请完成所有接线后，打开电源。
•请关闭电源后再装卸本机。
•使用非制造商指定的产品时，可能导致人身伤害或财产损失。
•为防止触电，请在安装面板之后使用本机。
警 告
•确认产品是否与订购的规格相符。
•请不要在有腐蚀性气体(特别是有害气体，氨等), 和易燃气体的场所使用。
•在没有水，油，化学品，蒸汽，盐或铁（污染等级1或2）的场所使用。
•请避在有比较大干扰,静电和磁干扰的场所使用。
•避免阳光直射或辐射产生热量的场所。
•如进水，请务必检查是否有漏电，火灾危险。
•如端子不使用，请不要与任何东西连接。
•当使用直流电压时， 请检查端子的极性并正确接线。
•如需报废产品，请将其作为工业废弃物处理。
•散热片的棱角很尖锐，请小心使用。
•通电时，产品本体和散热片的温度可能会变得极高，导致灼伤。
•如果产品出现故障，请仅卸下主体进行更换。
•为提高安全靠性，并延长SSR的寿命，本产品采用环氧树脂制摸。
•由于SSR在通电时持续发热，所以散热板与环境温度越低，寿命越长。
注 意
※ 2触点式仅限出售15 A低压/高压型。(HSR-SLD2C153Z, HSR-SLD2C154Z)
     散热片过热（80℃）
构成型号
型 号 code 内容
HSR-SL □ □ □ □ □ -□ 单相无触点继电器
输入电压 D 4 - 32 V d.c.
触点 - 1触点（未标明)
2C 2触点（只限15A）
额定负载电流
15 15 A
25 25 A
40 40 A
使用负载电压 3 24 - 380 V a.c. (低压用)
4 24 - 480 V a.c. (高压用)
工作方式 Z 过零触发 (标准品)
R 随机触发
规 格
外形尺寸
[单位 : mm]
● HSR-SLD15□
     HSR-SLD25□
● HSR-SLD2C15□
█ CE 标准尺寸
● HSR-SLD40□
型号 低压用 HSR-SLD153□ HSR-SLD253□ HSR-SLD403□
高压用 HSR-SLD154□ HSR-SLD254□ HSR-SLD404□
负
载
使用负载电压 低压用 24 - 380 V a.c.
高压用 24 - 480 V a.c.
峰值电压
(非反复)
低压用 600 V
高压用 800 V 1,200 V
额定负载电流 15 A 25 A 40 A
频率 50/60 Hz(通用)
投放电流
(8.3 ms 非反复)
低压用 170 A 260 A 420 A
高压用 170 A 250 A 370 A
泄漏电流 20 mA 以下
输出ON电压下降 1.6 V (R.M.S) 以下
输
入
额定电压 5 - 24 V d.c.
电压使用范围 4 - 32 V d.c.
阻抗 4 ㏀ 以下
动作电压 3 V d.c. 以上
返回电压 1.5 V d.c. 以下
输入电流 恒流方式：8 ㎃（±3）
响应速度 1/2 Cycle + 1 ms max.(“R”类型 1 ms以下)
绝缘电阻 500 V d.c., 100 ㏁ (输入和输出端子与外壳间的绝缘度)
耐电压 3000 V a.c. 60 Hz 1分钟内
抗震动 10 - 55 ㎐，双振幅：1.5 ㎜，X，Y，Z各轴方向2小时
耐冲击 1,000 ㎨, X·Y·Z 各轴方向2次
存储温度 -30 ~ 90 ℃
环境温度 5 ~ 40 ℃（但，不结露）
环境湿度 45 ~ 85 % RH
污染等级 2级
用途 阻性/感性负载
采用规格 IEC 62314
重量（包括盒子） 约230 g 约372 g
MC0501C210118
           Single-Phase Solid State Relay
 HSR-SL
  单相无触点继电器
非常感谢您购买(株)韩荣乐嗣电子有限公司的产品。
使用本产品前，请认真阅读产品说明书， 并按照说明使用。另外，
请将说明书保管于随时方便查看的位置。
上海市嘉定区金娄路168号
TEL : 021-5954-7598 FAX : 021-5954-7738
韩荣乐嗣电子（上海）有限公司
中国上海工厂
28, Gilpa-ro 71beon-gil, Michuhol-gu, Incheon, Korea
HANYOUNGNUX CO.,LTD
本公司/工厂
安装间隔
•如图所示，安装的间隔应比相应零件的尺寸更大一些。
•安装接线管时，为不阻碍空气流动，请安装在散热片的一半高度以下。
•由于使用本公司的SSR时，应满足25℃以下环境温度，
     因此请在低于规定温度的环境温度下使用。
注意事项
•由于负载输出端子的宽度为 10.6 ㎜, 输入端子的宽度为 6.8 ㎜，
     因此请使用小于此的端子终端 拧紧，配线。
•如果产品出现故障，请卸下主体，进行更换。
•本产品采用环氧树脂模塑，可提高安全性和可靠性，延长SSR的使用寿命。
•当实际负载电流为35-40 A时，请在25℃或更低的环境温度下使用。
•使用40A最大负载时，请使用10平方毫米接线，在拧紧时，请使用夹紧装置或接线片。
安装方法
•安装SSR时，请沿垂直方向安装。
•在水平安装的情况下， 产品性能将减少50%。
•因为产品的重量很重，在安装DIN导轨时，请安装牢固。
垂直方向水平方向
水平方向
等效电路
输入/负载/投入电流特性
█ 输入电流特性
█ 投入电流特性
█ 负载电流特性 (标准 40 ℃)
•HSR-SLD15
•HSR-SLD25 •HSR-SLD40
█ 负载电流特性 (标准 25 ℃)
•HSR-SLD15
•HSR-SLD25 •HSR-SLD40
● HSR-SLD40□
10
0
114
85
50 118
4-6.5
4-
8.
0
连接示例
※本产品内部未配备保险丝。如图所示，建议使用外部熔丝。
● HSR-SLD15□ ● HSR-SLD25□
█ S-MARK 标准尺寸
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
44.4
98
.5
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
22.4
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
45.4
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
44.4
98
.5
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
22.4
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
45.4
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
44.4
98
.5
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
22.4
17.4
4.
5
5.
5
9099
4.5
45.4
█ 一般类型